游戏游艺设备内容核准单
批准文号：吉游艺审〔2025〕60号
	申请主体基本信息

	申请人
	■生产企业
□进口单位
	吉林省起航游艺设备有限公司
	企业类型
	有限责任公司

	统一社会信用代码
	91220104MAE1DN6J0W
	法定代表人
	符照阳

	通讯地址及邮编
	吉林省长春市宽城区人民大街湖园路19号106号

	联系人
	符照阳
	电话
	13321580362

	游戏游艺设备基本信息

	设备名称
	渔光宝盒(立式4人位)
	型号
	YGBH-01

	设备来源
	■国内生产；□
进口

	类    型
	■游艺娱乐设备；□电子游戏设备（机）

	游戏主题：射击类游戏

	游戏游艺内容简介：渔光宝盒（立式4人位）是以海底生物欢乐游玩为主题，而设计研发的一款娱乐游戏,此游戏搭配了豪华外观和炫丽灯光，全烤漆的金属机箱。主题取材真实，场景贴近生活。为了保护好这片海域，游戏开始后体验者可随时捕捉场景内的多种群游生物资源，还可在捕捉中型物种的同时，来收取更多收获。当大海涨潮的时刻，全屏的特效展示，定会给体验者带来激情澎湃的现场感。游戏场景深邃，在探索海洋的奥秘时，浩瀚的大海逼真的洋流，体验者可以欢快的置身海洋中体验捕取的快乐，将体验者与游戏融为一体。设备配备超高清液晶显示屏，无论是画面精致细腻程度，或者是颜色的协调，还是光影投射的效果，都逼真的近乎完美，效果绚丽震撼。加上美妙的音效，令玩家欢乐无穷.希望大家喜欢这款游戏游艺机，快来体验好玩的<<渔光宝盒>>游戏吧!

	操作说明：渔光宝盒(立式4人位)支持扫码支付投币或者投入实体游戏代币获取相应的游戏能量积分,支付成功之后可以开始游戏（游戏币用途：游戏币仅能用来玩游戏，不可提现，不可兑换）； 1. 玩家通过按画面提示投入游戏代币，获得游戏分值，提示灯闪烁开始游戏开始。 2. 摇动摇杆转动方向，用左手操控发射方向以瞄准心仪目标，每发射一次会消耗特定数量的子弹，如击获成功，不同鱼儿获得相应的固定奖励。 3. 游戏中击中不同角色道具，则给予对应奖励。通过道具可以获得更多的物种，更多奖励。当大海涨潮的时刻，全屏的特效展示，定会给体验者带来激情澎湃的现场感。 4.当子弹数消耗完毕,分数为零时，游戏结束，则根据当前的奖励分数，退出对应数量的彩票。

	审核意见

	经审核，该游戏游艺设备内容符合有关规定，现予以审核通过。
                                  吉林省文化和旅游厅
                                  2025 年 01 月 22 日

[image: image1.jpg]BRSO :
BTk
LSS
W HLI -

e X i et 1
&SRS
HiD satee
GrR4ARD
WS (2025) 60%

12345

[image: image2.jpg]| 2810mm |

[image: image3.jpg]A2

VN

ERER

[image: image4.jpg]EkEE wRX4A =3

wwgeee

925mm

[image: image5.jpg]ERAEE aX4A E&4

BE ik #6O

#F e

[image: image6.jpg]EREE aX4A

7/ B
25

#EO MmO